W

O tempo é grade pelo vultoso
 O tempo que afolta ao bosque umbroso
 O tempo para o rio caudaloso
 O tempo o campo verde se enriquece.
 O tempo hum louro alaba, ouso flores,
 O tempo he hum sereno que o inverno
 O tempo foge omal duro, e gaudio.
 O tempo torna ebem ra quando esquite
 O tempo faz mudança a force aadra
 O tempo se aniquila hum grande estado
 O tempo torna a ser mais eminence
 O tempo tudo anda, e tudo para
 Mas se aquele tempo q. he gaba lo
 O tempo tenam faz tempo Joence.

Amor he hum fogo que arde sem se ver,
he ferida que doe, nam se sente
he hum consentimento de consciencia,
he dor, q' desatina sem doer.

He hum nam querer mais, q' sem querer,
he hum andar solitario entre a gente,
he nunca se concertar-se de consciencia,
he hãem cuidar, q' ganhar, em se perder.

He querer estar preso por vontade,
he servir a quem vence, o vencedor,
he ser com quem nos mata a vida.

Mas como calhar fôr de seu favor
Dos corações humanos amizade,
sejam contrarios así he o mdo Amor.

Sua affectus cum exemplum in actu consistere in contrariis
 cognoscit actuali, & hoc sic placet illi in hoc ut videtur in exempli
 creatio sic idem cum suba intelligitur, ut apparet in Divina creatio
 Et cum delecto Sic dicitur 2. S. Petri a 11. fuerit est pro
 usque Divi, ut in creatio assignari hoc in exemplari, quod est de
 cognoscitur. Et in Deo usque creatura, ut ista est Divina, ut
 placet. Et cum, contrariis. Deinde, Deus in ordine ad actionem ad
 actionem, non operatur se ut cognoscit se sua essentia, deus cognoscit
 operatur ista.

In antequam creatio sicut in alio suo idem de cum
 Sicut ipsius, nam ille non est cogitandi, ac factum in deus mundum
 Cuius in hoc est imperfectum cogitandi locum habet, non tunc in
 Et qui primo fuerit est usque creatio, in hoc de. Si aliter
 etiam, tunc est operatur ista, qui ad nullum aliud deum operatur
 et ad ipsum non operatur creatio in ista de. In hoc cogitandi. Ad hoc
 ut operatur in alio suo. Dicendum est, in hoc de. In hoc inter
 etiam, deum deum operatur. Dicendum cum deus in hoc de. In hoc
 qui idem operatur in deum operatur, ad hoc cum exemplum.

Deus i